
А.А.Ворончихин

1 лава муниципального
образования Балезинс

Руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр
Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды, Решением Совета депутатов
муниципального образования Балезинское от 31.10.2017 года № 17-1 Об
утверждении Программы Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования Балезинское на 2018-2022 годы,
Уставом муниципального образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ1 по объектам
благоустройства дворовых и общественных территорий, расположенных в

границах муниципального образования Балезинское, в рамках реализации

муниципальной программы ^Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования Балезинское на 2018-2022 годы и

утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

О создании комиссии по приемке выполненных
работ по объектам благоустройства дворовых и
общественных территорий, включенных в
муниципальную программу Формирование
современной городской среды на территории
муниципального образовали^ Балезинское на
2018-2022 годы

№89.1-п12 октября 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ



Балезинское;
3)зам.главы Администрации МО Балезинский район по вопросам ЖКХ,

строительства и архитектуры
4)начальник  отдела  ЖКХ и  благоустройства  Администрации  МО

Балезинский район>К
5)представитель подрядной организации;
6)представитель Управляющей компании;
7)представитель жилого дома (старший по дому);
8)представитель правового отдела Администрации МО Балезинский

район;
9)юрисконсульт Администрации МО Балезинское;
10)депутаты МО Балезииское;
11)депутаты МО Балезинский район;
12)представители общественности (по согласованию).

-   начальник отдела ЖКХ Администрации МО

главный специалист-эксперт Администрации МО

1)Перевощикова А.В.

Балезинское;
2)Корепанова Л.В. -

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ по объектам благоустройства

дворовых и общественных территорий, расположенных в границах
муниципального образования Балезинское, в рамках реализации

муниципальной программы Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования Балезинское на 2018-2022 годы:

Приложение № 1 к постановлению Администрации МО
Балезинское от 12.10.2018 г. № 89.1 -п


